「
I

I

I

I

I

2023年 中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司智能话务系统采购公开比选

(三次 )一成交候选人公示

(招标编号:联通云招 [2023]098号 )

公示结束时间:2023年 09月 15日

一、评标情况

标段 (包)[001]2023年中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司智能话务系统采购公开比选

项日:

1、 中标候选人基本情况

中标候选人第 1名 :烟台小樱桃网络科技有限公司,投标报价:13.8万元,质量 :

合格,工期/交货期/服务期:365天 ;

2、 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人 (烟台小樱桃网络科技有限公司)的项目负责人://;

3、 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人 (烟台小樱桃网络科技有限公司)的

4、 中标候选人的评标情况

中标候选人 (烟 台小樱桃网络利技有限公

二、提出异议的渠道和方式

如对成交候选人有异议的,可在公示发布期

受理。

三、其他

公司,逾期将不再

2023年 中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司智能话务系统采购公开比选 (三次)一

成交候选人公示

河南省信息咨询设计研究有限公司 (采购代理人)受中国联合网络通信有限公司曲靖市分公

司 (采购人)的委托,就 2023年 中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司智能话务系统采

购公开比选 (三次)(联通云招[2023]098号 )进行了公开采购,在指定媒介发布了三次

《比选公告》,只有 1家供应商参与应答,现将谈判的结果公布如下 :

一、谈判项目名称 :

2023年中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司智能话务系统采购公开比选 (0次 )

满足

夺 才

汪 出

耳 /∶ 分

占

二、谈判时间、地点 :

2023年 9月 12日 14时 00分 ,云南联通新大楼 6楼会议室 (608室 )

三、谈判结果 :

成交候选人 (最终成交人按谈判文件的中选原则确定):

烟台小樱桃网络科技有限公司,不含税总价报价:138000.00元

四、发布公示的媒介

本次成交候选人公示仅在 《中国联通采购与采购网》

(http∶ //www,chinaunicomb1dding.cn)和 《中国采购投标公共服务平台》

(ww.cebpubservice.com)上发布,其他途径获取信息无效,因此造成损失与采购人及采

购代理机构无关。

公示日期:2023年 9月 13日———2023年 9月 15日

如对成交候选人有异议的,可在公示发布期内,以 书面形式发送我发公司,逾期将不再受理。

五、联系方式 :

采购人:中国联合网 分公司

联系人:姜志明

电 话:1

采购代理机构:

联系人:姚宏

究有限公司

电 话:13529332832

由阝箱 : yaohong@hnti,cn

监督部门:中国联合网络通信有限公司云南省分公司纪委

电 话 :0871-68168813

中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司/河南省信息咨询设计研究有限公司

2023年 9月 12日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司云南省分公司纪委。

五、联系方式

招 标 人:中国联合网络通信有限公司曲靖市分公司

地  址:云南省曲靖市麒麟区珍珠街495号

联 系 人:姜志明

电  话:13064286656

电子邮件:/

招标代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

地  址: 郑州市花园路 63号

联 系 人:姚 宏

日彐‘    话:  13529332832

电子邮件: yaohong@hnt⒈ cn

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责人 ):

招标人或其招标代理机构 :

瑚L豇 (签名 )

(盖章 )

工出
忌扯

L
t
●

一